
Jméno:______________           TÝDENNÍ PLÁN 

na 20. týden od 9. – 13. 1. 2023, sudý 

Předmět Učivo 

  

Začínáme se Slabikářem do str. 17. 

- L, S, P 

 

 

Písanka 1. do str. 11 

- Opis, přepis, s, p 

 Modelujeme tvary z dřívek do str. 55.  

- Slovní úlohy 

  

Jak vynálezy mění lidem život str. 36. 

 Učebnice do str. 29. 

 

 

 

INFORMACE PRO RODIČE  
Třídní mobil 704 787 794 (možnost využít k další komunikaci) 

 V tomto týdnu budeme psát opakování z matematiky a prvouky. 

 13. 1. plánujeme návštěvu kina – Srdce dubu. Během týdne upřesníme, zda to vyšlo. 

 Každý den trénuji: 5 minut čtu slabiky v učebnici, 5 minut počítám s plusíkem a 

mínuskou, 5 minut píši písmena a číslice, které znám. 

 

 

Ruka píše, pusa mlčí. 

 

 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek 
  

   



 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobrovolný domácí úkol: 

 

      

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Karin, Denisa, Dana, Monika     podpis rodiče ____________ 

Předmět Jak se mi daří? Sebehodnocení 

 

Přečtu slabiky i slova.  

 

Zvládám napsat správně slovo 

vázaným písmem.  

 

 

Vyřeším slovní úlohu.   

 

 

 

Vyjmenuji dva vynálezy, které nám 

ulehčují domácí práce. 

 

 Napočítám do 12.  


